
 

Година XLIII–Број 6. ТЕМЕРИН  3. ЈУН  2010. Примерак 100,00 динара

90.

На основу члана  32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије'',  број  129/2007),   члана  146.  Закона  о  планирању  и
изградњи (''Службени гласник Републике Србије'', број  72/2009 и 81/2009-исправка) и
члана  35.  став  1.  тачка  6.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 11/2008),

Скупштина општине Темерин, на   седници одржаној   2010. године,      донела
је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ПОСТАВЉАЊА

ПРИВРЕМЕНИХ МОНТАЖНИХ И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА НА ЈАВНИМ
ПОВРШИНАМА

Члан 1.

У Одлуци о условима и начину постављања привремених монтажних и других
објеката на јавним површинама (''Службени лист општине Темерин'', број 10/2005 и
14/2006), у члану 52. став 2. мења се и гласи:

''Власници киоска и мањег монтажно-демонтажног објекта који су постављени пре
ступања на снагу ове Одлуке на јавној површини у делу улице Петефи Шандора, од
Новосадске до Пашићеве улице (пијачни трг)  у  Темерину,  а који нису обухваћени
Планом  који  је  Председник  општине  утврдио  Решењем  о  доношењу  Плана
размештаја и постављања привремених монтажних објеката на територији општине
Темерин  (''Службени лист  општине  Темерин'',  број  6/2007),  морају  уклонити  своје
киоске и мање монтажно-демонтажне објекте до 01. јуна 2011. године.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 2

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Број:06-7-2/2010-01 
Дана:28.05.2010.  Михаљ др. Матушка,с.р.
Т Е М Е Р И Н

91.

На  основу  члана  22.  став  3.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000,
25/2002,  107/2005  и  108/2005)  и  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  XVII  седници одржаној  28.05.2010.  године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈП ''ГАС'' ТЕМЕРИН ЗА
2010. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања ЈП ''Гас'' Темерин за 2010. годину,
усвојен  на  VIII  седници  Управног  одбора  ЈП  ''Гас''  Темерин  одржаној  16.04.2010.
године. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-7-5/2010-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.05.2010.г.
Т Е М Е Р И Н       Михаљ др. Матушка,с.р.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 3

92.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина општине Темерин на  XVII седници, одржаној 28. маја 2010. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ  сагласност  на  Програм  рада  са  финансијским  планом  Центра  за
социјални рад општине Темерин за 2010. годину, усвојен на XXIII седници Управног
одбора Центра за социјални рад општине Темерин, одржаној 24.02.2010. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                                                                                
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         ПРЕДСЕДНИК
Број:06-7-8/2010-01                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана:28.05.2010. год.
Т Е М Е Р И Н                                                                    Михаљ др. Матушка,с.р.

93.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина општине Темерин на  XVII седници, одржаној 28. маја 2010. године,
донела је 



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 4

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ
ПЛАНОМ КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''

ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања са финансијским планом Културно
информативног  центра  ''Лукијан  Мишицки''  Темерин  за  2010.  годину,  усвојен  на
седници  Управног  одбора  Културно  информативног  центра  ''Лукијан  Мишицки''
Темерин, одржаној 30.04.2010. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         ПРЕДСЕДНИК
Број:06-7-10/2010-01                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана:28.05.2010. год.
Т Е М Е Р И Н                                                                      Михаљ др. Матушка,с.р.

94.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина општине Темерин на  XVII седници, одржаној 28. маја 2010. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ
ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 5

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи програм рада и финансијски план Агенције
за развој општине Темерин за 2010. годину, усвојен на V  седници Управног одбора
Агенције за развој општине Темерин, одржаној 05.05.2010. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         ПРЕДСЕДНИК
Број:06-7-12/2010-01                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана:28.05.2010. год.
Т Е М Е Р И Н                                                                      Михаљ др. Матушка,с.р.

95.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина општине Темерин на  XVII седници, одржаној 28. маја 2010. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ
ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Годишњи  програм  рада  са  финансијским  планом
Туристичке органиације општине Темерин за 2010. годину, усвојен на  VI  седници
Управног одбора Туристичке организације општине Темерин,  одржаној  22.04.2010.
године.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 6

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         ПРЕДСЕДНИК
Број:06-7-13/2010-01                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана:28.05.2010. год.
Т Е М Е Р И Н                                                                      Михаљ др. Матушка,с.р.

                                                   
      

96.

На  основу  члана  32.  тачка  9.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник  Републике  Србије'',  бр.  129/2007),  члана  35.  тачка  9.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008) и члана 11. став 2. Одлуке
о  оснивању  Фонда  за  развој  пољопривреде  општине  Темерин   (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 17/2008 и  2/2010),

Скупштина  општине  Темерин  на  XVII  седници одржаној  28.05.2010.  године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ФОНДА ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

ДАЈЕ  СЕ сагласност  на  Статут  Фонда  за  развој  пољопривреде  општине
Темерин,  који  је  донео  Управни  одбор  Фонда  за  развој  пољопривреде  општине
Темерин на својој првој седници одржаној 10.05.2010. године. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 7

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-7-14/2010-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.05.2010.г.
Т Е М Е Р И Н       Михаљ др. Матушка,с.р.

97.

На основу  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине  Темерин'',  бр.  11/2008) и  члана  20.  Одлуке  о  јавним  паркиралиштима
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 9/2009),

Скупштина  општине  Темерин  на  XVII  седници одржаној  28.05.2010.  године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ПАРКИРАЊА
МОТОРНИХ ВОЗИЛА ЗА ВРЕМЕ ПЕРИОДИЧНИХ МАНИФЕСТАЦИЈА НА

ВАШАРИШТУ

I

ДАЈЕ СЕ претходна сагласност на Ценовник паркирања моторних возила за
време  периодичних  манифестација  на  Вашаришту,  утврђен  од  стране  Управног
одбора Јавног комуналног предузећа ''Темерин'' Темерин од 19.05.2010. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-7-15/2010-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.05.2010.г.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 8

Т Е М Е Р И Н       Михаљ др. Матушка,с.р.
98.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  65.  став  1.  тачка  23.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 20.04.2010. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ 
ЛОКАЛНОГ ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ

I

Образује се Радна  група  за  израду  Локалног  плана  управљања
отпадом. 

У Радну групу именују се:

 Лепа  Родић,  начелник  Одељења  за  урбанизам,  стамбено  –
комуналне послове и заштиту животне средине;

 Др Олга Пекез, члан Општинског већа за ресор заштита животне
средине и члан МОРГ-а;

 Мирослав Стојичић,  представник  ЈКП ''Темерин''  Темрин и  члан
МОРГ-а;

 Никола  Ембер,  члан  Општинског  већа  за  ресор  комуналне
делатности и прострно планирање;

 Магдолна Пете, начелник Општинске управе;
 Јела Дакић, инспектор за заштиту животне средине;
 Витомир Врховац, представник ЈКП ''Темерин'' Темерин;
 Тибор  Пушкаш,  председник  Савета  Прве  месне  заједнице

Темерин;
 Милан Мандић, председник Савета месне заједнице Бачки Јарак;
 Здравко  Вајагић,  председник  Савета  месне  заједнице  Старо

Ђурђево;
 Здравко Сворцан, председник Савета месне заједнице Сириг;
 Душан Бокић, представник ЕКО ЦЕНТРА ''ВОДОМАР 05'' Темерин;
 Ђула Урбан, представник Еколошког покрета Темерин;
 Лорант Виг, представник ЕКО удружена ''Фалко'' Темерин;
 Гордана Бараћ, начелник Одељења за инспекцијске послове;
 Мариа Агоштон, директор КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин;
 Габриела Пете, самостални стручни сарадник за послове заштите



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 9

животне средине.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2010-57-01                     Андраш Густоњ,с.р.
Дана:20.04.2010. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

99.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  21. априла 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у
износу од  20.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
републичке административне таксе.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 482 –
Порези, обавезне таксе и казне, на позицији 39.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 10

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 
                         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-62-01
Дана: 21.04.2010. године
Т Е М Е Р И Н

100.

На  основу  члана  5.  став  5.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  54/2009),  члана 28.  Одлуке о буџету општине Темерин за
2010.  годину  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010)  и  Решења
Покрајинског  секретара  за  социјалну  политику  и  демографију  бр.  113-553-
00069/2010-5 од дана 23.04.2010. године

Председник општине Темерин дана 28.04.2010. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

У  члану  8.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2010.  годину
(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  функција  911  –
Предшколско  образовање,  економска  класификација  472  –  Накнаде  за
социјалну  заштиту  из  буџета, П  О  В  Е  Ћ  А  В  А   С  Е   позиција
(апропријација) 81/1 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета, за износ
од 341.500,00 динара.

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2010. годину, члан 6.
(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа
власти, износ: ''81.180.000'', замењује се износом: ''81.521.500''.

II

Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета
општине Темерин за 2010. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог
решења и износе 523.941.500,00 динара.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 11

III

О реализацији овог  решења стараће се Општинска управа Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.

IV

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-63-01
Дана: 28.04.2010. године
Т Е М Е Р И Н

101.

На  основу  члана  5.  став  5.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  54/2009),  члана 28.  Одлуке о буџету општине Темерин за
2010.  годину  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010)  и  Решења
Покрајинског  секретара  за  социјалну  политику  и  демографију  бр.  113-553-
00069/2010-06 од дана 21.05.2010. године

Председник општине Темерин дана 24.05.2010. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

У  члану  8.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2010.  годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010), функција 911 – Предшколско
образовање, економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту из
буџета,  П О В Е Ћ А В А   С Е   позиција (апропријација) 81/1 – Накнаде за
социјалну заштиту из буџета, за износ од 319.850,00 динара.

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2010. годину, члан 6.
(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа
власти, износ: ''81.521.500'', замењује се износом: ''81.841.350''.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 12

II

Укупни  приходи  и  примања,  као  и  укупни  расходи  и  издаци  буџета
општине  Темерин  за  2010.  годину,  увећавају  се  за  износ  из  тачке  I  овог
решења и износе 524.261.350,00 динара.

III

О реализацији овог  решења стараће се Општинска управа Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.

IV

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-70-01
Дана: 24.05.2010. године
Т Е М Е Р И Н

102.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  05. маја 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 13

износу од 500.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова за превоз ученика.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета – превоз ученика, на позицији 38.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-67-01
Дана: 05.05.2010. године
Т Е М Е Р И Н

103.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  65.  став  1.  тачка  23.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 24.05.2010. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА
ЕКОНОМСКО ОСНАЖИВАЊЕ И ОСАМОСТАЉИВАЊЕ ПОРОДИЦА ИЗБЕГЛИХ И

ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 14

Образује се Комисија  за  избор  корисника  за  доделу  помоћи  за
економско оснаживање и осамостаљивање породица избеглих и интерно расељених
лица на територији општине Темерин. 

У Комисију се именују:

 Миодраг Окљеша, повереник Комесаријата општине Темерин,
 Јасмина Божичић, секретар Црвеног крста Темерин,
 Драган  Стојадиновић,  представник  Центра  за  социјални  рад

општине Темерин,
 Александра Мишић, дипл. Правник Општинске управе Темерин и
 Бранка Влаисављевић, Општински грађевински инспектор.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2010-68-01                     Андраш Густоњ,с.р.
Дана:24.05.2010. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

104.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  24. маја 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 15

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину
(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у
износу од 100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова за превоз ученика.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета – превоз ученика, на позицији 38.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-72-01
Дана: 24.05.2010. године
Т Е М Е Р И Н

105.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  13. маја 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 16

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Изборна  комисија у  износу  од  10.000,00  динара на  име  обезбеђења  додатних
средстава ради исплате накнада за чланове изборне комисије.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа Темерин, Глава 2. Изборна комисија, функција 160 – Опште јавне
услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске
класификације  416 –  Награде запосленима и остали посебни расходи, на позицији
53.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-73-01
Дана: 13.05.2010. године
Т Е М Е Р И Н

106.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  17. маја 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 17

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Основно  образовање у  износу  од  6.000,00  динара на  име  обезбеђења  додатних
средстава           ОШ ''Данило Зеленовић'' Сириг, ради исплате трошкова везаних за
регистрацију возила.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно образовање, функција 912 – Основно
образовање, апропријација економске класификације  463 –  Донације и трансфери
осталим нивоима власти, на позицији 96.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 
                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ,с.р.
Број: 06-1/2010-74-01
Дана: 17.05.2010. године
Т Е М Е Р И Н

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА   СТРАНА

90.
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ПОСТАВЉАЊА

ПРИВРЕМЕНИХ МОНТАЖНИХ И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА НА ЈАВНИМ
ПОВРШИНАМА

1

91.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈП

''ГАС'' ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ 
2

92.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА СА

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ

3

93.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА СА
ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА

3



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 18

''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ

94.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА И
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА

2010. ГОДИНУ
4

95.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА

СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ

5

96.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ФОНДА ЗА РАЗВОЈ

ПОЉОПРИВРЕДЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
6

97.
РЕШЕЊЕО ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК

ПАРКИРАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА ЗА ВРЕМЕ ПОРОДИЧНИХ
МАНИФЕСТАЦИЈА НА ВАШАРИШТУ

7

98.
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ

ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ
8

99. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 9

100. РЕШЕЊЕ 10

101. РЕШЕЊЕ 11

102. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 12

103.

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА
ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА ЕКОНОМСКО ОСНАЖИВАЊЕ И

ОСАМОСТАЉИВАЊЕ ПОРОДИЦА ИЗБЕГЛИХ И ИНТЕРНО
РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

13

104. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 14

105. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 15

106. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 16

*
* 
         

  
Издавач:   Скупштина општине Темерин            

          

Одговорни уредник:
  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   општине  Темерин

   
Годишња претплата:  1500,00 динара.

   
Жиро рачун број:  840-324641-85

  
Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  
За "Службени лист општине Темерин"  

  

  
Телефон број:  021/ 843-888   



Број 6. Службени лист општине Темерин   03.06.2010. Страна 19

  
Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ
	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ
	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ
	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010. ГОДИНУ
	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ФОНДА ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕО ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ПАРКИРАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА ЗА ВРЕМЕ ПОРОДИЧНИХ МАНИФЕСТАЦИЈА НА ВАШАРИШТУ
	РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ
	РЕШЕЊЕ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА ЕКОНОМСКО ОСНАЖИВАЊЕ И ОСАМОСТАЉИВАЊЕ ПОРОДИЦА ИЗБЕГЛИХ И ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ


